
JA\ri{O PREDUZECE (VODOVOD I KANALIZACIJA> d.o.o.
Z ENI CA

Direktor preduzeda

Broj: 105-6873-l/2lME
Zenica, 01.06.2021 . god

Na osnovu dlana I 10., a u vezi sa dl. 100., stav 3. Zakona ojavnim nabavkama (..StuZbeni glasnik BiH,,
broj:39114), te u skladu sa dI.26. i 27. Statuta Javnog preduze6a <vodovod ikanalizac[a>, direktor
Javnog preduzeia <Vodovod i kanalizacija> d.o.o. Zenica donosi

ODLUKU
o obustavljanju postupka za nabavku usluga osiguranja

I
obustavlja se postupak javne nabavke za nabavku usluga osiguranja, putem otvorenog postupka,
objavljenog na portalu javnih nabavki, dana 12.02.2021.godine, pod brojim: 439-1-2-76-1-azl2l.

II
Postupakjavne nabavke se obustavlja do donoSenja rje5enja o Zalbi.
t] st]ady sa rjesenjem po izjavljenoj Zalbi, ugovorni organ 6e o nastayku postupka javne nabavke
obavjestiti sve udesnike u postupku.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i ista ie biti objavljenja na web stranici Preduze6a:
www.vikze.ba.

Obrazloienje

!9!trqt javne nabavke pokenut je odlukom o poketanju postupka javne nabavke broj:
105-199212185 od l2.02.2o2t.godine, za nabavku usluga osiguranja, puten otvorenog postupka,
objavljenog na portalu e-nabavki, dana 12.02.2021.godine, pod brojem:439-.1-2-76-34272\.
D_ana' 28.05.2021. godine ponu<lad ,,ASA OSIGURANJE' d.d. Sarajevo, zastupan po punomoiniku
velidanin Erminu, advokatu iz Sarajeva, dostavio je ugovomom organu-Zalbu na tendersku
dokumentaciju u predmetnom postupku, bez naznadenog broja akta, datiranu na dan 27.05.2021.godine
i protokolisanu kod ugovornog organa pod brojem: 501-6873/21.
Postupaju6u po predmetnoj Zalbi, ugovorni oigan je ustanovio daje ista blagovremena, dopustena i
izjavljenja od strane ovla5tenog lica.
Uzimaju6i u obzir navedeno, dalje postupanje ugovomog organa se obustavlja do donosenja konadnog
rje5enja po Zalbi. Svi ponucladi 6e naknadno biti obavjeSteni o novom terminu otvaranja ponuda ili o
novom dinjenju.
Svi ponurladi koji su dostavili ponude, ukoliko smatraju daje potrebno, mogu u skladu sa dlanom 57.
stav 2. Zakona o javnim nabavkama, prije isteka roka za dostavu ponuda koji de biti ponovo odreden,
pismeno zahtjevati povrat svoje neotvorene ponude.
Na osnovu navedenog, a u skladu sa odredbama dlana l l0. Zakona o javnim nabavkama (,,StuZbeni
glasnik BiH" broj: 39/14), donesenaje odtuka kao u dispozitivu.

POI]KA O PRA\T.{OM LIJEKU:
Zalba protiv ove Odluke nije dozvoljena.

DOSTAVLJENO:
1 x Svim ponutladima
1 x Direktor preduze6a

x Pom.dir.za ek.i prav.posl.
x Komercijalna sluZba
x SluZba za kadrovske i op5.poslove
x Sekretar Komisije
x ala

6'""""G
-, i. ,.- i{: A

2

*"r,*


